静岡県告示第493号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和６年７月９日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

１ 農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

大石 博 牧之原市 牧之原市静谷字東原 1297 番

小関 主税 牧之原市 牧之原市坂部字中尾 5363 番

勝間田開拓茶農業協同組合 牧之原市 牧之原市布引原字八の耕地 838 番

加藤 年昭 牧之原市 牧之原市静谷字東原 2841 番１

カネ十農園株式会社 牧之原市 牧之原市落居字大根原 1225 番ほか６筆

鈴木 孝明 牧之原市 牧之原市坂部字万代 1441 番

鈴木 行利 牧之原市 牧之原市坂部字中尾 1462 番７

瀧谷 一路 牧之原市 牧之原市松本字芝添 133 番ほか１筆

戸塚 鐵男 牧之原市 牧之原市仁田字谷ノ前 145 番１

中村 守 榛原郡吉田町 牧之原市坂部字中尾 5358 番

檜林 鉄也 牧之原市 牧之原市坂部字鍋田 721 番１ほか３筆

有限会社ヤマセン 牧之原市 牧之原市勝俣字鹿島 3327 番１

大石 美則 牧之原市 牧之原市静谷字塚ノ谷原 1236 番１ほか４筆

勝間田丸朝株式会社 牧之原市 牧之原市静谷字東原 2870 番ほか４筆

須藤 康則 牧之原市 牧之原市坂部字大門 2332 番２ほか４筆

小西 慎一郎 牧之原市 牧之原市中字七ノ坪 1166 番１

有限会社山本耕業 牧之原市 牧之原市勝俣字柿ノ木田 675 番１ほか１筆

植田 祐輔 牧之原市 牧之原市勝俣字井原 726 番

高塚 繁男 牧之原市 牧之原市須々木字原 1764 番２

櫻井 隆光 牧之原市 牧之原市切山字知生寺６番２